Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	5-0
	13.01.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2024 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия от 24.12.2021 года № 811/173; № 811/174; Министерства Образования и Науки Республики Бурятия от 24.12.2021г. № 806/741; 806/718; 813/32; 813/101; 813/55; 813/124  приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 010A152330 540 на сумму 154 255 300,00 рублей (субсидия на развитие сети учреждений культурно-досугового типа в МО ГП «Бабушкин»).
2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 010A155130 540 на сумму 154 255 320,00 рублей (субсидия на развитие сети учреждений культурно-досугового типа в МО ГП «Бабушкин»).
3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 918 0502 060F552430 414 на сумму 27,00 рублей (субсидия на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения).

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район:

- по КБК: 915 0702 Р130374490 622 на сумму 818 800,00рублей (Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений);

- по КБК: 915 0709 Р150573190 244 на сумму 29,0рублей;

(организация деятельности по обеспечению прав детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на отдых и оздоровление)

5. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район:

- по КБК: 915 0702 Р130353030 622 на сумму 818 800,00 рублей (Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений);

- по КБК: 915 0707 Р150573140 244 на сумму 31,60 рублей (обеспечение прав детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на отдых и оздоровление).
6. Уменьшить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 912 0405 9990073240 121 на сумму 23,00 рубля;

- по КБК: 912 0405 9990073240 129 на сумму 10,00 рублей.

7. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 912 0105 A510051200 244 на сумму 22,00 рубля;

- по КБК: 912 0405 9990073170 244 на сумму 11,00 рублей.

8. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 923 1401 Ф130073090 511 на сумму 38,23 рублей.

9. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0503 020F255550 540 на сумму 46,09 рублей (субсидия на реализацию программ формирования современной городской среды).
10. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Животова О.В., (40-6-53), Петрова И.А. (40-4-13).